
CITIZEN  
VÆKKEUR, RADIOSTYRET 

MED ALARM OG TERMOMETER 

 RX8193 

   

 
 

FUNKTIONER: 
RADIOSTYRET M. AUTOMATISK OMSTILLING SOMMER- OG VINTERTID 

STORE TAL PÅ DISPLAYET, TALHØJDE 16 MM 
LØBENDE SEKUND-, KALENDER- OG TEMPERATURVISNING 

12/24-TIMERS VISNING 
UGEDAG PÅ ENGELSK 

1 DAGLIG ALARM 
4 FORSKELLIGE ALARMTONER 

SOMMER- OG VINTERTIDS OMSTILLING 
INDBYGGET TERMOMETER  TIL MÅLING AF RUMTEMPERATUR 

BAGGRUNDSBESLYSNING 
ALARMTID: 60 SEKUNDER  OG 5 MIN. SNOOZE INTERVAL MAX 6 GANGE 

 

BATTERIVEKSEL: 

URET BRUGER  2 STK AAA BATTERIER DER SÆTTE IND PÅ BAGSIDEN AF URET.  FJERN DÆKSLET  OG 
SÆT BATTERIERNE I SOM VIST.  NÅR BATTERIERNE ER SAT I TRYKKES PÅ RESET  EEN GANG FOR AT 
STARTE URET. 
DISPLAYET VISER:  0:00 00, 1-1, SAM (LØRDAG) OG MAN HØRER EN TONE OG URET STARTER 
SØGNING EFTER RADIOSIGNALET. 
BATTERIERNE SKAL SKIFTES NÅR: 
DISPLAYET BLIVER UTYDELIGT ELLER IKKE KAN LÆSES TYDELIGT 
DISPLAYET IKKE KAN LÆSES TYDELIGT NÅR  BAGGRUNDSLYSET ER TÆNDT 
BAGGRUNDSLYSET ER SVAGT ELLER TÆNDER SLET IKKE 



 
MODTAGELSE AF RADIOSIGNAL: 

URET SØGER NU AUTOMATISK ET RADIOSIGNAL NÅR BATTERIERNE ER SAT I. RADIOSIGNALIKONEN 
(NEDERST TIL VENSTRE I DISPLAYET) BEGYNDER AT BLINKE FOR AT VISE AT URET SØGER.  
NÅR SIGNALET BLIVER MODTAGET BEGYNDER SYNKRONISERINGEN, DETTE TAGER CA. 3 – 15 MIN. 
DEREFTER VISER URET TID OG KALENDER. NÅR RADIOSIGNALIKONEN VISER 3 KURVER OG HOLDER OP 
MED AT BLINKE  ER SYNKRONISERINGEN FULDENDT. 
DER KAN VÆRE STEDER HVOR MODTAGELSE AF RADIOSIGNAL ER SVAGT. PRØV AT DREJE URET SÅ 
DET VENDER DISPLAYET MOD SYD ELLER  FLYTTE DET TIL EN ANDET VÆRELSE. 
HVIS RADIOSIGNALIKONEN IKKE VISER NOGEN KURVER, TRYK OG HOLD WAVE KNAPPEN NEDE TIL EN 
TONE HØRES, RADIOSIGNALIKONEN BEGYNDER AT BLINKE OG URET BEGYNDER PÅ EN NY SØGNING.  
HVIS INTET RADIOSIGNAL KAN MODTAGES KAN URET STILLES MANUELT. 
 
 
MANUEL INDSTILLING AF TID OG KALENDER: 

TRYK TIME SET KNAPPEN IND I 2 SEKUNDER TIL DER HØRES ET ”BEEP” 
SEKUNDERNE BLINKER: NULSTIL SEKUNDERNE VED AT TRYKKE + ELLER - KNAPPEN 
TRYK WAVE KNAPPEN OG MINUTTERNE BLINKER, INDSTIL MED + ELLER - KNAPPEN. 
TRYK WAVE KNAPPEN OGTIMERNE BLINKER, INDSTIL MED + ELLER - KNAPPEN. 
TRYK WAVE KNAPPEN OG MÅNEDEN BLINKER, INDSTIL MED + ELLER - KNAPPEN. 
TRYK WAVE KNAPPEN OG DATOEN BLINKER, INDSTIL MED + ELLER - KNAPPEN. 
TRYK WAVE KNAPPEN OG SPROG PÅ UGEDAG BLINKER, INDSTIL MED + ELLER - KNAPPEN. 
TRYK WAVE KNAPPEN OG INDSTIL TIL 12- ELLER 24-TIMERS VISNING 
AFSLUT INDSTILLINGEN VED AT TRYKKE TIME SET KNAPPEN. 
 
 
INDSTIL ALARM  

 
URET ER UDSTYRET MED ALARM, DER KAN STILLES TIL FORSKELLIGE TIDER. 
VÆKKELYDEN ER TRINLØST STIGENDE   
 
BEGYND INDSTILLINGEN VED AT FLYTTE ALARMAFBRYDEREN TIL ON ELLER SNZ 
 
 TRYK PÅ  ALARM SET KNAPPEN OG SE DEN SIDST BRUGTE ALARMTID.  
TRYK IGEN PÅ  ALARM SET KNAPPEN OG HOLD DEN INDE I 2 SEKUNDER. 
MINUTTALLET BLINKER.  INDSTIL VED AT TRYKKE + ELLER -. 
TRYK WAVE KNAPPEN:  NU BLINKER TIMETALLET. INDSTIL VED AT TRYKKE + ELLER -. 
TRYK WAVE KNAPPEN: ORDET AL1 BLINKER OG DEN VALGTE ALARMTONE LYDER, TRYK + ELLER - FOR AT 

ÆNDRE ALARMTONEN. 
AFSLUT INDSTILLINGEN TRYK ALARM SET KNAPPEN. 
 
 
SNOOZE FUNKTION (REPETITIONS VÆKNING 

NÅR ALARMEN RINGER LYDER DEN VALGTE ALARMTONE I 60 SEKUNDER. 
TRYK  LIGHT/SNOOZE KNAPPEN FOR AT AKTIVERE REPETITIONS VÆKNINGEN. 
ALARMEN RINGER  IGEN EFTER  CA. 5 MINUTTER 
ALARMEN KAN SLUKKES  HELT VED AT SKYDE AFBRYDER KNAPPEN TILOFF. 
 
BAGGRUNDSLYSET TÆNDER EFTER CA. 4 SEKUNDER VED AT TRYKKE PÅ LIGHT/SNOOZE KNAPPEN. 
 
 
OBS!  HVIS RADIOSIGNAGLET BLIVER MODTAGET PROBLEMLØST, ÆNDRES SOMMER- OG VINTERTID  

AUTOMATISK.  
 


